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i(onruna e Prizrenit. Opitina Prizren
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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b rc Li&iit nr.03lL-040, per VetEqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtarc e Republikes se Kosoves, nr. 2812008) te Rregullores (QRK) nr. 0612023 per
Kompensimin per Udhetime Zyrtare dhe Shpenzime te Perfaqesimit dhe nenit 51 te Statutit te

Komunes se Prizrenit, nr. 0l/01 l-5643 te dates 15.10.2008, pas kerkeses sE Zyres per Komunitete
dhe Kthim, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e udhdtimit zyrtar

1. Miratohet kErkesa eZyrEs per Komunitete dhe Kthim, per lejimin e udhetimi zyrtar te

Islam Elshanit zyrtff komunal ne ZKK, per pjesemarrje nE Punetorine lidhur me

hartimin e Udhezuesitper Zbatimin e Planeve Lokale te Veprimit per komunitetet Rom,

AshkalinjE dhe Egjiptian, e cila do te mbahet nga data 12 qershor 2025 deri me 15

qershor 2025, ne Durres te Republikes se Shqiperise. Keshtu qe, pEr kete qOllim lejohet

udhetimi zyrtar dhe pagesa e medideve per te lartcekurin, konform, akteve ligjore per

Udhetimet Zyfiare.

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti
i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te Zyres se Kryetarit dhe

Komunes dhe mallrave e sherbimeve te Komunes se Prizrenit.

3. Obligohet Zyraper Komunitete dhe Kthim dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave

per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Zyres per Komunitete dhe Kthim,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,

- Te lartcekurit,

- Arkiv6s se Kryetarit.


